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- iDAREHANE 
Türkiye İslam Enstitilleri Talebe Federasyonu Genel Merke: 

Nuruosmamye Caddesi No: 82/2 
Tel. : 22 46 02 

GAGALOGLU - İSTANBUl 

Haberleşme ve Havale Adresi : 
İSLAM MEDENİYETİ, P.K. : 1315 

SİRKECİ 

Ankara: T.İ.H.O.M.C.F. Genel Ba§kanı: Mebmet KARAMAN 

Kayseri: T.İ.E.T.F. İkinci Başkanı : İmdat N. NURSAÇAN 

İzmir : T.İ.E.T.F. Malı. İcr. Kom. Başk. : Orhan ÇETİN 

TEKNIK KAD·RO 
Sekreter : Ressam : 

Erdoğan ATAK Gürbüz AZAK 
Dizgi ve Baskı : FAT İ H MATBAA S I - İSTANBUL . 
Yıl: 2 - Sayı: 18 

Basıldığı tarih: 13/3/1969 

ABONE 
Yıllık : 12 sayı, 25 TL. 
Altı Aylık : 6 sayı, 12,5 TL. 
Öğrencilere: Yıllık 20 TL. 

» 6 aylık 10 TL. 
Yabancı memleketlere posta 
ücreti ilave edilir. 

Bir sayısı: 250 Kuruş. 

Dı§ Kap.: 2 renk 2.500 TL. 

Tek renk: 2.000 TL. 

İç Kapak: 2 renk 1.500 TL. 

Tek renk: 1.000 TL. 

Renkli ilan sahifesi : 
Tamamı 1.200 TL. 
1/2 750 TL. 
1/4 400 TL. 
1/8 250 TL. 

Mecmuamızdaki yazılar me'haz gösterilmeden alınamaz. _ 
Gönderilen yazılar basılsın basılmasın iade edilmez. · 
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k ve fazilet 

ınrıınun her nefesini bir ganimet bil, günlr".i. gittik
ten sonra bir daha geri dönınez. Hiç kimse kazayı 

. başından savamaz, kazaya razı olan da fena bir ha
rekette bulunmamış olnr. Düşünmeden söz söyliyen 
QO k pişmanlıklar çeker. Söylemediğin sözü söyliye
bilirsin, falrat söylediğini gizliyemezsin. Sükiıtu 

adet edinen emniyette yaşar. Bir işin sonunu dü
şünmeyen bir lrimse neticede bir giin pişnıanlılı: Q:!
ker. Sultanla (amirle) kavgaya kalkışan, işini baş

tanbaşa kaybeder. Kötü huydan geQimsizlik eden-
ler şüphesiz dostlarını kaı;ırırlar. Yumuşak huylu ve aydın gönül
lü olan dünyada dertsiz yaşar. IGbirden başı havada olan Itimse
nin dostları sonunda kendisine düşman olnrlar. Hastalığın azını 

kügllinscme, azıcık ağrının bile hemen çaresini ara yoksa hastalık 
başladıını aciz kalırsın. Ufak bir ateşi su ile söndürmek mümkün
dür .. Fal.at alev ortalığı sardı ıııı eyvahlar olsun kurtuluş Yoktur. 

Allahın sevgili kulu olmak! evvela Allahın eınil'lerini yerine 
getirir, ondaıı sonra anne ve babasını kendinden hoşnut kılar. Al
lahın sevgili kulu, şeytanla savaşmalrtan ve zavallılara iyilik yap
mak-tan zevk duyar. 

İnsanın öınrünü uzatan sebepler·; güzel ses dinlemek, güzel 
yüzler seyretmelde ve canından, malından kayıtsız yaşamaktır. 

öw..rüııü kısaltan sebepler ise; ilıtiyarlıkta muhtaç ı olınali, gençlik- · 
te gariplik ve devamlı hastalıklar ile düşman lcorkusudnr. 

Düşmandan korkına Allahtan kork Iri, Alah da seni her şey
den korusun. 

B üyülderle güriiltü gıkaran şüphesiz ki gücünü kaybetmiş 
olur. Halka karşı edebsizlik edenler itibarını. kaybederler. 

Sırrını düşmandan gizli kalmasını istiyorsan dostlarıııa ka-rşı çok 
açılma. 

Adalet, buyruğmı altında olanıari korumakla olur. Verdiğin 
nasihat ve öğüdü bizzat kendin tut lı:i başkalan da seni dinleyebil
sin. Şeriat kapısı Allah kapısı demektir. Bu kapının etrafında gir- 1 
kin şeyler bulundurma. 

İmanın temeli altı ş~ye dayanır: YAKİN, HAVF, RİCA, TE
VEKKt!L, MUHABBET ve HAYA'dır. 

Halkın ayıplarını yüzüne vurma ki, bir başkası da senin gizli 
perdeni yırtmasın. Sabır yolunu ara Qnülrii sabır Allah'ın en QOk 
tavsiye ettiği bir seıamet yoludur. Hırs, garaz ve Itin bilgini öldü
rür. Ne kadar bilgin hüner sahibi olsan da yine Itendini cahiller
den aşağı say. 

Düşmanının · ölümünden sevinme ltimseden kinıseye şikayet 

etme. Allah yolunda ne verdinse özma!ın odur. Geri kalan ancak 
canının belasıdır. Zenginlik iman ehline azap ve ızdırap getirir. 
«Mallannız ve evlatlanııız size birer fitne olarak yaratılnııştır. On
lardan salrınııı.» (Ayet). 
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Hayır işlerden onu elinle yap., 
~ıaı:llıdan fakirlere, dervişlere his

se ayır. l{endi elinle vereceğin bir 
akça, senden sonra veirlecek yüz 

alrçadan daha değerlidir: Elinle 
verdiğin taze bir hurma, senden 
sonra (ruhun için) verilecek yüz 

'miskal altundan daha makbuldur. 
~fibnet ve gam'a alış. Hüzün ve 

keder kullann azı ğı dır. Allah'tan 
mevki ve şerefinin artmasını is

tiyorsan gece gündüz duadan a;-y
rıima. Dua, alışkaııWr baline gel
diği ve yaııık olduğu zaman tesiri 

çok berraldaşır. Dua, ruhi alemin 
esrarlı sonsuzluğuyla irtibatıınızı 

sağlamaktadır. işte, dua, ile insan 
Allalla ulaşır ve Alah onun kal
bine girer. Netice olarak insan, 

Allaha su ve hava Iradar muhtaç
tır. 

Misafir Allah vergilerinden bir 
nimettir. Misafirden hoşlanmayan 

kimseden Allah ve Peygamber de 
incinir. Misafiri güler yUzle karŞI: 
Iayan Alahtau ölçüsüz lütüflar gö 
rür. Ev salıipleri fazla külfetten 
uzak olınalan lazımdıı: ki misafir

lere ağır gelmesin. Alnlsızın sof
rasında misafir olma. Misafir ge
lince ondan gizlenme. l\lisafirin 
kim olursa olsun önüne yiyecek 

getirmek gerek. Her kim çıplak 

bir vücudu , giydirirse Allah da o

na rahmetinden bir müjde yollar. 
Çıplak bir faltire elbise verene 

Allah ilti aıemde de yardımcı olur. 
Pintinin yemeğini asla yeme. Pin
tinin ekmeği hep zahmet ve me

şaltketle doludur .. Rızık yalancıWr 
yüzünden eksilir. Çok uyku yok-

sulluk getirir. Az uyu, dalıa çok 

uyanık dur. Geceleri çıplak yatan
Iann kısmetleri eksilir. Ayaıda su 

dökmek hem fakirlilt, hem de çok 
keder ve ihtiyarlık getirir. Gus

letnıe!len bir şey yemek çirlrin 
düşer. Allahtan nimet bekliyorsan 

ekmek kırıntılannı ayak altına 

dökme. Dilencilerden ekmek kı

nntılan satın alma, çünkii bu a-
-.. lış veriş y~ksulluk getirir. 

~ A ııne ve babanı kemli isimle-
ri ile çağırırsan Alah, ninıe

ti sana haram olur. Evinden · ö
rümcek ağlarını temizle. Onlann 
içeride kalması- bereketi kaçırır. 

Bela ve felaket zamanlarında yü-

zünü ekşirtirsen kendini _sabırlı 
kullardan olmadığına alamettir. 

Şeriat yolundan dışan ayak ha
sarsan sapıklığa, · ıstıraba düşer-

. sin. Haltikat yoluna ·giren gece 

gündüz Allah korkusu ·-içiı.-ıdedir. 

İnsan oğlu vücudunun bütün 
azaları ile Allahı zilrre!ler. Elie

rin ziltri, zavallı ve biçarelerin 
• yar<lımına uzanmak, ayağuıın 

zikri, yakınianna ziyaret etmek
tir. Gözün ziltri A.lah korkusu ile 
yaş dökmek ve emirlerini, ya-

sıtlda.-ını temaşa etmektir. Kula
ğın zikri doğru sözleri dinlemek
tir. Gece gündüz Alahı zilrret ki, 
kalbindeki Allah. sevgisi artmış o
lur. Dilin ziiiTi Kur•an okumalr-

tır. Bunu yapınıyan insan müflis
lerden. imanlı kişi takya ehlidir. 
Allah azabından korkun yoksa ka
firsin. Takvasız adamda iman, i
mansız kişide de ibsan olamaz. 
Takva ebiinin dört alameti: biri 
doğru söz salıibi, ikincisi çömert
lilt üçüncüsü gitleş yüzlülük, dör
düncüsü emaııeti lrorumaktır. 

Halktan faiz alan kimselere as
la merhaba demiyesin. Hastalann 
ziyaretine uğra, çünkii bu adet 
peygamberimizin sünnetidir. 

~I eclis te dostlara hizmet et. Ye
. tiınlerin bal ve hatırını da sor ki, 
Allah seni daima aziz etsin. Çün
kü bir yetimin bir an için ağla

masından bile Allah arşı titreme" 
ğe başlar. Bir yetimi ağiatan zali
mi, cehennem sahibi kendi ateşin
de kebab edecektir. Hasta bir ye
timi sevindiren, kapısı kapanmış 

olan cenneti açık bulur. 

E y insan oğlu sırlarını açık-

layan kimselerden uzak dur. 
Dinin saf kalmasını istersen helal 
rızık iste. Haram rızık, peş~de 

koşanın kalbi vücud içinde tama
miyle ölüme mahkümdur. Hısım 

ve akrabanı ziyaret et ki ömrtin 
artsın. Yüz çevırırsen öııırunun 

bereketi kaçar. İki yüzlü olanlan 
kendine düşınan bil .. · Dinin kemal 
bulmas_ı, kötiilüklerden sakınmak

la olur. Kulun olgunluğu din'<le 
görülür. 

ibadetlerde zerre kadar riy'a 
(gösteriş) ibadeti silip götürür i
badet sıfatıarını ticaret aleti ola
rak kullanma. Zira dünyalığını 

bellti kazanırsın falrat riya yaptı
ğından alıiretini kaybedersin 1\li-

<lesinde haram lokma buluduran 
kimsenin ibadetleri hükiinısüzdür. 
içki haram kılındığı için yapan sa
tan ve kullanan haram lokıııa ye
miş demektir. Aıııel ve hareketler 

riyadan teıniZlenniedikçe yapılan 

en büyük ibadetler ·bile feyiz ver
mez. ibadet sıfatiarını kendi i

siınlerinin örtlerinde kullananlar 
riya yapmış olurlar. (1\Iesela Hacı 
hafız, gibi). 

Netice olarak şunu söyleyebi
liriz: ister ferd olarak ister padi
şah veya hükümet olarak insan
lara zulüm ederlerse ömürleri kı

salmış olur. Netice olarak gerçel~ 
sözler giizel <leğildir, giizel sözler 
de gerçek değildir. 

Allah, bunları bize bildirenden 
razı olsun. 
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